


Vánoční katalog 2017

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 



Poskytujeme kompletní květinový servis zahrnující 

rozvoz květin, svatební floristiku, pohřební květiny, 

sezónní výzdobu, zejména pak tu adventní. 

Připravíme květinovou výzdobu na bankety a firemní 

akce. Nabízíme květinový servis pro kanceláře, 

hotely a restaurace – instalujeme nové rostliny 

včetně obalů, revitalizujeme ty stávající a dle 

domluvy o ně i nadále pečujeme. V nabídce máme 

širokou nabídku rostlin i obalů na ně, 

např. samozavlažovací obaly Lechuza. Prodáváme 

a pronajímáme různé dekorace.

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

O ateliéru

Květinový ateliér byl založen roku 2005 Markétou 

Keclíkovou na základě zkušeností a absolvování 

kurzů v Paříži, Amsterodamu a Londýně. Původně 

fungoval jako klasické květinářství v pražských 

Dejvicích. V průběhu roku 2009 se ateliér přemístil 

na rozhraní Malé Strany a Smíchova – na nám. 

Kinských.

Od dubna roku 2012 sídlíme v novém ateliéru 

v Drtinově ulici (těsně pod Petřínským vrchem).



Rádi Vám zhotovíme adventní věnec či jinou 

vánoční dekoraci dle Vašeho 

přání! 

Pár ukázek naší práce naleznete v tomto 

katalogu – nejčastěji vážeme 

klasické staročeské adventní 

věnce ze suchých plodů a s 

červenými stužkami, dále pak 

moderní věnce se skleněnými 

koulemi, hvězdičkami či třpytkami 

v barvě dle vašeho gusta. 

Používáme vždy jedlové chvojí vysoké kvality. 

U obrázků věnců jsou orientační 

ceny dle velikostí S (cca průměr 

věnce vč. chvojí 30 cm), M (cca 

35 cm), L (cca 45 cm).

Vyrobíme Vám i krásné adventní svícny a 

další vánoční dekorace - vše záleží 

na Vaší/naší fantazii, které se 

meze nekladou! Takže - krásné 

svátky!:-)

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 



Staročeské věnce
1. Věnec ze suchých plodů, bez chvojí, 

tudíž lze použít vícekrát

S..500,- Kč, M...650,- Kč, L...800,- Kč

2. Závěsný na dveře

S...350,- Kč, M...500,- Kč, L...600,- Kč

3. Staročeský věnec, přírodniny

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...800,- Kč

4. Závěsný staročeský věnec, bez chvojí

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...750,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

1 2

3 4



Přírodní Vánoce

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

5 6

5. + 6. Věnec bohatě zdobený šiškami, 

pomerančem, jablíčky, hortenzií atd. na 

jedlovém chvojí. Může být závěsný i na 

položení.

S…550,- Kč, M…700,- Kč, L...850,- Kč



Fialová a fuchsiová
7. Aranžmá na stůl v aranžovací hmotě, 

chvojí, hyacinty, průměr cca 20 cm...cena 

400,- Kč

8. Věnec se skleněnými koulemi          

S...600,- Kč, M...700,- Kč, L...800,- Kč

9. Věnec se skleněnými barevnými koulemi, 

hvězdy, třpytky, stuhy, svíčky                        

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...700,- Kč

8. Závěsný na dveře, chvojí, třpytky, vánoční 

koule                                                               

S...350,- Kč, M...500,- Kč, L...600,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

7 8

9 10



Sněží…

11. Závěsný věnec z nerozbitných 

stříbrných koulí a hvězdiček, 

průměr cca 55 cm, 1 500,-

Kč

12. Věnec ze šišek, mechový korpus, 

umělý sníh, třpytky, průměr 

cca 33 cm, cena 450,- Kč

13. Věnec na mechovém korpusu, 

umělý sníh, třpytky, dekorace, 

průměr 30 cm...400,- Kč

14. Věnec z přírodnin, sušených květin 

umělý sníh, pastelové barvy

S...450,- Kč, M...550,- Kč, L...650,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

11 12

13 14



Pestrobarevné věnce

15. Věnec závěsný z hraček a 

vánočních ozdob, průměr cca 

40 cm....1 000,- Kč

16. Dětský adventní věnec... 700,- Kč

17. Věnec na dveře, skleněné koule, 

průměr 55 cm, cena 2 500,-

Kč, možné i v jiných barvách a 

velikostech 

18. Věnec z chvojí a vánočních koulí, 

barevně dle požadavků

S...500,- Kč, M...600,- Kč, L...800,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

15 16

17 18



Věnce s eukalyptem
19. Závěsný věnec se skleněnými 

barevnými koulemi, vřesem a pavími 

péry na eukalyptovém základu 

S...450,- Kč, M...550,- Kč, L...600,- Kč

20. Závěsný věnec s bílými přízdobami, 

větvičky, kombinace jedle a eukalyptu                      

S…500,- Kč, M…600,- Kč, L…650,- Kč

21. Adventní věnec, bílé a světle zelené 

přízdoby, eukalyptový základ    

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...700,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

19 20

21



Oranžová a zelená

22. Adventní věnec se sušenou 

hortenzií, pomeranči, ulitami, skořicí, 

větvičkami a mašlemi                  

S...500,- Kč, M...600,- Kč, L...700,- Kč

23. Adventní věnec s pomeranči a 

oranžovo-hnědými kouličkami, mašle 

S…500,- Kč, M…600,- Kč, L…700,- Kč

24. Svícínky s umělým sněhem, lýkem 

a přírodními dekoracemi, á 100,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

22 23

24



V barvách zimní noci

25. Adventní věnec na tmavém 

jedlovém základu, skleněné kouličky v 

modrých, zlatých a růžovofialových 

tónech

S…550,- Kč, M…650,- Kč, L…700,- Kč

26. Svícen na mechovém základu, 

skleněné kouličky v modrých, zlatých a 

růžovofialových tónech, cena… 600,-

Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

25 26



V hlavní roli zlatá

27. Věnec se skleněnými barevnými koulemi, 

hvězdy, třpytky, stuhy, svíčky

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...700,- Kč

28. Věnec se skleněnými koulemi, velkou 

mašlí a pozlacenou dýní

S…600,- Kč, M…700,- Kč, L…750,- Kč

29. Věnec se skleněnými barevnými koulemi, 

hvězdy, třpytky

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...700,- Kč

30. Svícen v aranžovací hmotě, živé 

orchideje, waxflower, chvojí, 

dekorace, délka cca 30 

cm...450,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

27 28

29 30



Minimalismus v červené

31. Svícen v aranžovací hmotě, mech, 

dekorace, délka cca 40 cm...160,- Kč

32. Závěsný na dveře, 3 druhy túje, 

třpytky, kouličky...400,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

31

32



Barevné věnce

33. – 36. Věnec se skleněnými 

barevnými koulemi, dekorace, 

svíčky

S...550,- Kč, M...650,- Kč, L...700,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

33 34

35 36



Červené Vánoce

37. Věnec závěsný se skleněnými 

barevnými koulemi, mech, průměr 55 

cm... 2 500,- Kč

38. Svícen v terakotě, skleněné a 

mechové koule... 400,- Kč

39. Věnec na mechovém základu se 

skleněnými kouličkami

S…600,- Kč, M…700,- Kč, L…800,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 

37 38

39



Girlandy

40. Dle délky a množství ozdob od 

500,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 



Svícny a svícínky…

41. Svíčky a různé dekorace… 

od 150,- Kč

ROSMAR INO Květinový ateliér s.r.o.

Drti nova 11, Praha 5 – Smíchov

(+420) 777 112 115 / rosmari no.cz 



ROSMARINO Květinový ateliér s.r.o.,

Dr tinova 11, Pr aha 5 - Smíchov 

(+420) 777 112 115

rosmarino@rosmarino.cz 

www.rosmarino.cz


